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Külliye'deki liderler zirvesi sona erdi

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Başbakan Binali Yıldırım, CHP
Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ve MHP Lideri Bahçeli'yle olan görüşmesi sona erdi. Saat
14.06'da başlayan kabul 2 saat 40 dakika sürdü.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi kabulü sona erdi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki zirvede, FETÖ ve PKK ile mücadele konusunda kısa, orta ve uzun
vadede atılacak adımlar hususunda mutabık kalındığı öğrenildi.

ZİRVEDEN MUTAKABAT ÇIKTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya geldiği zirvede,
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve PKK ile mücadele konusunda kısa, orta ve uzun vadede atılacak
adımlar hususunda mutabık kalındığı bildirildi.

Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından alınan bilgiye göre, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki toplantı,
sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşti.

SON DAKİKA
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Yaklaşık iki saat 40 dakika süren toplantıda, liderlerin darbe teşebbüsü sırasında yaşadıklarını
paylaştığı belirtildi.

Görüşmede, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, CHP'nin Taksim
Meydanı'nda gerçekleştirdiği, "Cumhuriyet ve Demokrasi
Mitingi" vesilesiyle CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nu tebrik
ettiği bildirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve genel başkanların, birlik ve
beraberlik ruhunun devam ettirilmesi hususunda mutabık
kaldığı belirtilen görüşmede, hayatın hızla normale dönmeye
başlamasından duyulan memnuniyet de ifade edildi.

Görüşmede ayrıca, FETÖ ve PKK ile mücadele konusunda kısa, orta ve uzun vadede atılacak adımlar
hususunda mutabık kalındığı kaydedildi.

TARİHİ ZİRVE 2 SAAT 40 SAKİKA SÜRDÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakan Yıldırım, MHP lideri Bahçeli ve CHP lideri Kılıçdaroğlu ile
görüştü. Saat 14.06'da başlayan kabul 2 saat 40 dakika sürdü.

MUHALEFET LİDERLERİ İLK KEZ BEŞTEPE'DE

Muhalefet liderleri ilk kez Cumhurbaşkanı Erdoğan Başkanlığı'nda Beştepe'de biraraya geldi.
Görüşmenin ana gündem maddesi 15 Temmuz darbe girişimi ve bundan sonra atılacak adımlar oldu.
Bu görüşme sonrasında açıklama yapılıp yapılmayacağı konusu henüz netlik kazanmadı. Öte yandan
saat 18.00'de Külliye'de Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında Bakanlar Kurulu toplantısı yapılacak.

İLK OLARAK BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM GELDİ

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne gelen ilk isim Başbakan Binali Yıldırım oldu. Başbakan Yıldırım'ın
ardından CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel başkanı Devlet Bahçeli

 İŞTE GÖZALTI KARARI VERİLEN GAZETECİLER

https://www.sabah.com.tr/fotohaber/gundem/iste-gozalti-karari-verilen-gazeteciler


Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na art arda giriş yaptı.

CUMHURBAŞKANLIĞI'NDAN TOPLANTIYA İLİŞKİN BU FOTOĞRAFLAR PAYLAŞILDI

Külliye'deki liderler zirvesi sona erdi neler konuşuldu?

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/kulliyedeki-liderler-zirvesi-sona-erdi-neler-konusuldu


LİDERLER CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ'NE ART ARDA GELDİ



ERDOĞAN LİDERLERİ DAVET ETMİŞTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti, CHP ve MHP genel başkanlarını, darbe girişimi karşısındaki kararlı
tutumları sebebiyle teşekkür etmek ve önerilerini almak üzere, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne davet
etmişti.

Külliye'deki liderler zirvesi sona erdi

CUMHURBAŞKANI'DAN KILIÇDAROĞLU VE BAHÇELİ'YE TEŞEKKÜR
TELEFONU

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/kulliyedeki-liderler-zirvesi-sona-erdi
https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/07/17/cumhurbaskanidan-kilicdaroglu-ve-bahceliye-tesekkur-telefonu
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